PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021 CATIGUÁ
UIIAO!>,\OtPAMTOOOS --·-

Edital de Convocação - Nº 02

A Prefeitura Municipal de Catiguá, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal,

CLAUDEMIR JOSÉ GRAVA, no uso de suas atribuições conferidas por lei, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados, classificados no Processo Seletivo 002/2021 - para fins de

suprir demandas de profissionais no atendimento dos serviços públicos do município, para

comparecer no Paço Municipal, no Setor de Recursos Humanos, situado na Avenida josé

Zancaner, n.0 312, Centro, CEP: 15870-000, no prazo de 05 dias, de 16/08/2021 a 20/08/2021 .

EXECUTOR DE SERVIÇOS GERAIS

Nível Fundamental completo:

Classificação Inscrição Nome

5 2087805 ANDRE ROBERTO ROMANELLI JUNIOR

6 2088288 FRANSCISLAINE PAULA ARAUJO

7 2087865 RONALDO FABRICIO PEZOLITO

8 2087462 NAIANE MARIA DA SILVA

9 2086983 ANA FLAVIA DE ALMEIDA

10 2087070 GIZELE FUZARO GONÇALVES

11 2088269 JANAINA MACEDO DOS SANTOS

12 2086892 VICTORIA HELLEN TEODORO

13 2087156 GISE;LE DE FATIMA SUSANA

VIGIA

Nível Fundamental completo:

Classificação Inscrição Nome

2 2088511 REGINALDO ALVES DOS SANTOS

Nascimento

21/08/2002

07/07/1979

13/12/1983

02/01/1993

28/02/1993

18/01/1986

06/06/1992

15/05/2000

19/09/1983

Nascimento

11/05/1978

Catiguá - SP, 10 de agosto de 2021

Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 - FONES (17) 3564-9500 / 3564-1224
e-mail: prefeitu ra@catigua.sp.gov .br